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ZAPISNIK 
 
 
17. dopisne seje Mestnega sveta Mestne občine Maribor, ki je potekala od četrtka, 5. 
novembra 2020, do ponedeljka, 9. novembra 2020, do 14. ure. 
 

 
V sredo, dne 4. novembra 2020 je bil svetnicam/svetnikom po elektronski pošti posredovan sklic 17. 
dopisne seje z povezavo do naslednjega gradiva: 
 

- Predlog evidentiranih kandidatov za sodnike porotnike Okrožnega sodišča v Mariboru GMS 
– 336    

  
 
Sklic 17. dopisne seje je bil obrazložen, in sicer: »Komisija za mandatna vprašanja, volitve 

in imenovanja je s pozivom, ki ga je 17. septembra 2020 objavila na mariborski spletni 

strani www.maribor.si – javni razpisi, pozvala občane mestne občine Maribor, da se aktivno vključijo 

v postopek poziva za predlaganje kandidatov za sodnike porotnike Okrožnega sodišča v Mariboru, 

v kolikor želijo kandidirati kot kandidati predstavniškega organa občine - mestnega sveta MOM. 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je predlog  evidentiranih 

kandidatov soglasno oblikovala na 6. dopisni seji, ki je potekala od 29. oktobra 2020 od 13.30 ure 

do 2. novembra 2020 do polnoči in ga daje mestnemu svetu MOM v potrditev ter 

posredovanje v nadaljnjo obravnavo predsednici Okrožnega sodišča v Mariboru.«  

Dopisna seja je sklicana v skladu z drugo alinejo 32. a člena Poslovnika mestnega sveta (odločanje 

o manj pomembni zadevi). 

 
 
Gradiva so objavljena na spletni strani Mestne občine Maribor (www.maribor.si), mestni svet, 
gradiva. 
 
Svetnicam/svetnikom sta bila posredovana Sklic-Vabilo in glasovnica 17. dopisne seje.  
 
Svetnice/svetniki so bili pozvani, da svojo odločitev do predlaganega sklepa sporočijo do ponedeljka, 
9. novembra 2020, do 12. ure na naslednji način: 
- po elektronski pošti na naslov ( tea.ursic@maribor.si) tako da svojo odločitev na priloženi 
glasovnici ustrezno označite in glasovnico vrnete oziroma  svojo odločitev v povratni elektronski 
pošti jasno izrazite (za, proti, ne želim glasovati).  
 
 
Pravočasno je svojo odločitev posredovalo 24 svetnic/svetnikov, in sicer:  

Tamara KURNIK, Aljaž BRATINA, Vladimira COKOJA, Breda ČEPE VIZJAK, Darko HERGAMAS, 
Alenka ISKRA, Ljubica JANČIČ, Igor JURIŠIČ, Jelka KOLMANIČ, Tina KOMOČAR, Zdenka 
KRIŽANIČ, Alfred LASETZKY, Vid LEŠNIK, mag. Bernard MEMON, dr. Samo Peter MEDVED, 
Katarina MEJAL, Milan MIKL, Melita PETELIN, mag. Branislav RAJIĆ, Gregor REICHENBERG, 
Jasmina GRANDUČ, Vladimir ŠEGA, Željko VOGRIN in Matej ŽMAVC.  

https://www.maribor.si/dokument.aspx?id=39440
https://www.maribor.si/dokument.aspx?id=39440
http://www.maribor.si/
https://www.maribor.si/povezava.aspx?pid=18158
mailto:tea.ursic@maribor.si
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Pravočasno je prispela elektronska pošta svetnika Jožefa ŠKOFA, in sicer, 6. novembra 2020 ob 
12:51 uri, vendar je bilo sporočilo prazno. Služba za delovanje mestnega sveta je svetnika Jožefa 
ŠKOFA opozorila, da je posredoval prazno e- poštno sporočilo, vendar se svetnik do zaključka seje, 
9. novembra do 14:00 ure ni opredelil.  
 
RAZNO: 
Svetnica Tjaša Gojkovič je po poslanem sklicu za 17. dopisno sejo MS MOM, 5. novembra ob 10:52 
opozorila na manjkajočo izobrazbo pri kandidatki 7.  
Služba za delovanje mestnega sveta je svetnikom poslala dodatno pojasnilo in sicer: »Komisija za 

mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je v roku prejela izpolnjeno izjavo kandidatke Anamarije 

FEKONJA in predlog GMS-336 oblikovala na podlagi podatkov, ki so bili izpolnjeni v izjavi. Oblikovan 

predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja vam je v odločanje bil posredovan 

danes po elektronski pošti, s sklicem 17. dopisne seje MS MOM (5.11. - 9.11. do 14. ure).« 

 
 
 
Svetnice/svetniki mestnega sveta so odločali o naslednji točki: 
 
 
 

1. 
PREDLOG EVIDENTIRANIH KANDIDATOV ZA SODNIKE POROTNIKE OKROŽNEGA 

SODIŠČA V MARIBORU GMS – 336 
 

 
 
1. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor predlaga predsedniku Višjega sodišča v imenovanje za 
sodnike porotnike Okrožnega sodišča v Mariboru evidentirane kandidate: 

1. dr. Ljudmila KOLENC, mag. soc., univ. dipl. sociologinja 
2. Metka VERGLES, ekonomski tehnik 
3. Marko COKOJA, inženir varstva okolja in komunale 
4. dr. Tina TOMAŽIČ, dr. informacijskih in komunikacijskih znanosti / docentka 
5. mag. Aleksander PIRŠ, univ. dipl. inž. gradbeništva 
6. Ljubica DOŠLER STARE, univ. profesorica angl. in ital. jezika 
7. Anamarija FEKONJA, srednja 
8. Mirjam KUKOVEC ŠTAMBERGER, pravnica 
9. Stanislava NATERER, univ. dipl. organizator 
10. Zumer BEJTA, računalničar 
11. Nina KAJBIČ HERNAH, univ. dipl. pravnica 
12. Milan GUJT, pravnik 
13. Mira GUJT, dipl. ekonom. / prof. strok. - teoret. predmetov 
14. Breda KOLARIČ, dipl. pravnica 
15. Radojka HIŽMAN, univ. socialna delavka 

 
Na podlagi izida glasovanja (24 ZA, 0 PROTI, 0 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA JE 
SKLEP SPREJET. 
 
 
 

 
Prejeta elektronska sporočila glasovanja in tabela glasovanja svetnic/svetnikov je priložena originalu 

zapisnika. 

https://www.maribor.si/dokument.aspx?id=39440
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Glasovanje na 17. dopisni seji je bilo zaključeno v ponedeljek, 9. novembra 2020, ob 14. uri.  
 
 
 

 
 
 
 
Zapisala: 
Tea URŠIČ, služba za delovanje mestnega sveta  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vodja službe za 
 delovanje mestnega sveta 

Rosana KLANČNIK, univ. dipl. prav. 

                          ŽUPAN 
                           MESTNE OBČINE MARIBOR 
                        Aleksander Saša ARSENOVIČ 

 
 

 
 
 


